Приложение  5
к решению Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики от  « 07 » декабря 2012 года «О бюджете Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2013 год» 

Распределение 

бюджетных ассигнований Вурнарского района Чувашской Республики на реализацию

муниципальных целевых программ на 2013 год

 (рублей)

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	04
	
	
	
	10000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	
	
	10000

	Целевая программа "Развитие земельных и имущественных отношений"
	04
	12
	7360000
	
	10000

	Целевая программа "Развитие земельных и имущественных отношений" в Вурнарском районе
	04
	12
	7360400
	
	10000

	РЦП "Развитие земельных и имущественных отношений  в Вурнарском районе на 2012-2014 г г» (межевание невостребованных земельных долей)
	04
	12
	7360407
	
	10000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд


	04
	12
	7360407
	244
	10000


